2024 年2月14日

各 位

会 社 名 コンバム株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊勢 幸治

（コード番号：６２６５）

問合せ先 代表取締役社長 伊勢 幸治

（TEL．03－3759－1491）

2023年 12月期通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2023 年 8月 10 日に公表いたしました2023 年 12 月期通期連結業績予想と、本日公表の実績値との差異につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値との差異

2023年12月期通期連結業績予想と実績値との差異（2023 年1月1日～2023年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,852

百万円

236

百万円

270

百万円

183

円 銭

117.62

実績値（Ｂ） 1,924 319 365 237 152.57

増減額（Ｂ-Ａ） 71 83 94 54

増減率（％） 3.9 35.2 35.1 29.7

(ご参考)

 前期実績(2022年 12月期) 2,380 614 647 458 294.75

２．差異が生じた理由

 2023年12月期の通期連結業績につきまして、売上高については、アジア向け需要が落ち込んだものの、

国内及び北米向けの売上が計画値を上回りました。利益面においては、製造経費及びその他経費の抑制を図

るとともに、在庫水準の適正化を進めた結果、営業利益、経常利益、親会社に帰属する当期純利益のいずれ

も業績予想値を上回りました。

以 上